
Bauskas novada bērnu un jauniešu mākslas darbu konkurss “StaroJums” 1. kārta 2025. gada 19. februārī Bauskā 

Vērtēšanas protokols 

N.p.k
. 

Izglītības iestāde Darba autora vārds, uzvārds Kla-
se 

Darba nosaukums Punk- 
ti 

P
ak
ā
p
e 

Pedagoga vārds, 
uzvārds  

Pie
zīm
es 

1. Bauskas pilsētas pamatskola Alvīne Štāla 5. Līgo vakara starojums 42,66 II Daiga Sējēja  
2. Bauskas pilsētas pamatskola Marta Baltiņa 5. Seno lietu starojums 42,66 II Daiga Sējēja  
3. Bauskas pilsētas pamatskola Marta Leitlante 5. Saules sakta 40,00 II Daiga Sējēja  
4. Bauskas pilsētas pamatskola Armands Mizars 5. Vērojot saullēktu 39 III Daiga Sējēja  
5. Bauskas pilsētas pamatskola Ralfs Rušmanis 6. Mana jautrā ģimenīte 44 II Daiga Sējēja  
6. Bauskas pilsētas pamatskola Markuss Dutkovs 6. Draugu tikšanās novakarē 44,66 II Daiga Sējēja  
7. Bauskas pilsētas pamatskola Deina Pauloviča 7. Draudzenes 50 I Daiga Sējēja x 
8. Bauskas pilsētas pamatskola Agate Tillere 7. Māmiņas mīlestības starojums 44 II Daiga Sējēja  
9. Bauskas pilsētas pamatskola Laura Sūna 7. Mūsu ģimenes ceļš 43 II Daiga Sējēja  
10. Bauskas pilsētas pamatskola Rūta Jansone 7. Vectētiņš un vecmāmiņa 44,66 II Daiga Sējēja  
11. Bauskas Mūzikas un mākslas skola Sofija Rumba 2. Zaķi mežā 43,66 II Olita Dzelzkalēja  
12. Bauskas Mūzikas un mākslas 

skola 
Estere Zaharčenoka 4.  Es ar mammu pie Bauskas pils 50 I Olita Dzelzkalēja x 

13. Bauskas Mūzikas un mākslas skola Evelīna Krūkle 5. Mirdzošā nakts 44 II Olita Dzelzkalēja  
14.  Bauskas Mūzikas un mākslas skola Elizabeta Balzareviča 5. Mežā 40,66 II Olita Dzelzkalēja  
15. Bauskas Mūzikas un mākslas skola Evelīna Šteinberga 5. Satikšanās 41 II Olita Dzelzkalēja  
16. Bauskas Mūzikas un mākslas skola Anastasija Balzareviča 5. Brauciens ar laivu 43,66 II Olita Dzelzkalēja  
17. Bauskas Valsts ģimnāzija Annija Borisova 2. Manas mājas - Bauska 39 III Liena Vanaga  
18. Bauskas Valsts ģimnāzija Emīls Druviņš 2. Saules josta 35,66 III Liena Vanaga  
19. Bauskas Valsts ģimnāzija Megija Upeniece 3. Starojums folklorā 42,33 II Liena Vanaga  
20. Bauskas Valsts ģimnāzija Renāte Kleva 3. Mūzikas starojums 38,66 III Liena Vanaga  
21. Bauskas Valsts ģimnāzija Gabriela Galane 3. Mildas starojums 50 I Liena Vanaga x 
22. Bauskas Valsts ģimnāzija Anastasija Maksimova 9. Dzīves pavedieni 39 III Bruno Bahs  
23. Codes pamatskola Tomass Rubulis 4. Pavasaris staro 33,66 III Tatjana Macuka  
24. Codes pamatskola Dominiks Lauciņš 5.  Mīļā zemīte 35 III Tatjana Macuka  
25. Bārbeles pamatskola Eloīza Lazdiņa 1. Saules meita bridaliņa 36,33 III Andra Kurga  



26. Bārbeles pamatskola Ārija Bāliņa 4.  Skaistkalnes baznīca 37,33 III Andra Kurga  
27. Bārbeles pamatskola Ričards Dins Kurgs 4. Bruknas muiža 40,66 II Andra Kurga  
28. Bārbeles pamatskola Ernests Romašovs 4.  Vecrīgas starojums 36,33 III Andra Kurga  
29. Bārbeles pamatskola Artūrs Beitiņš 5. Bauskas pils ziemā 39,66 III Andra Kurga  
30. Bārbeles pamatskola Leopolds Cunskis 5. Olaines baznīca 50 I Andra Kurga x 
31. Bārbeles pamatskola Teodors Cunskis 6. Popes baznīca 35,66 III Andra Kurga  
32. Griķu pamatskola Paulīna Lukjanoviča 1. Tautumeita zvaigžņotā naktī 50 I Olita Dzelzkalēja x 
33. Griķu pamatskola Lauris Kupčs 2. Pupuķis vēro ziemeļblāzmu 50 I Olita Dzelzkalēja x 
34. Griķu pamatskola Kima Braška 3. Garastīte saulrietā 43 II Olita Dzelzkalēja  
35. Griķu pamatskola Eva Lukjanoviča 3. Brīnumainie Latvijas mežu 

iemītnieki 
41,33 II Olita Dzelzkalēja  

36. Griķu pamatskola Līga Svalbone 3. Kaķis saulrietā 43,66 II Olita Dzelzkalēja  
37. Griķu pamatskola Guste Barkauska 5. Krāsainā Latvijas daba 48,33 I Olita Dzelzkalēja x 
38. Griķu pamatskola Paula Kristiāna Vairoga 5. Saulrieta vērotāji 37 III Olita Dzelzkalēja  
39. Griķu pamatskola Elīza Zaborska 5. Mēness un zvaigžņu starojums 39,33 III Olita Dzelzkalēja  
40. Griķu pamatskola Paula Rūta Ose 6. Meitenes saulrietā 36 III Olita Dzelzkalēja  
41. Griķu pamatskola Nomeda Rūkavičūte 7. Ģimene pie jūras 35,66 III Olita Dzelzkalēja  
42. Iecavas pamatskola Aleks Cālītis 7. Ziemeļblāzmas starojums 33 III Olita Dzelzkalēja  
43. Iecavas pamatskola Gabriela Kalniņa 8. Zirgs margrietiņu pļavā 37,66 III Olita Dzelzkalēja  
44. Iecavas pamatskola Linete Krastiņa 8.  Bauskas pils 41,33 II Olita Dzelzkalēja  
45. Iecavas pamatskola Evelīna Griška 8. Pie jūras 34,66 III Olita Dzelzkalēja  
46. Iecavas pamatskola Samanta Čekstere 8.  Mana ģimene 43,33 II Olita Dzelzkalēja  
47. Misas pamatskola Kitija Gurtiņa 5. Saules ceļš 32 III Madara Purviņa  
48. Misas pamatskola Amanda Rājeva 6. Mīlestība 37,66 III Madara Purviņa  
49. Misas pamatskola Kristiana Elizabete Giptere 6. Cerība 34 III Madara Purviņa  
50. Misas pamatskola Anna Kuprinska 6. Laimīte 37 III Madara Purviņa  
51. Misas pamatskola Rebeka Straujā 7. Naktī 49,66 I Madara Purviņa x 
52. Misas pamatskola Alise Markune 7. Uguns spēks 36 III Madara Purviņa  
53. Misas pamatskola Mārtiņš Strūbergs 8. Draudzība 42,33 II Madara Purviņa  
54. Misas pamatskola Annija Fogele 9. Gaismas bumba 33,33 III Madara Purviņa  
56. Pamūšas pamatskola Dainis Gabriels Osis 3. Ģimenes laime 38,66 III Kristīne 

Patmalniece 
 

57. Pamūšas pamatskola Juris Bandenieks 9. Manas vērtības 36,33 III Kristīne 
Patmalniece 

 



58. Pilsrundāles vidusskola Ainārs Kopasovs 6. Dzīvības koks 41,66 II Aija Ušerovska  
59. Pilsrundāles vidusskola Emīlija Ūdre 6. Dzīvības koks 41,66 II Aija Ušerovska  
60. Pilsrundāles vidusskola Roberts Andris Bitainis 9. Senlatviešu apmetne 42,33 II Aija Ušerovska  
61. Pilsrundāles vidusskola Sabīne Freimane 9. Senās rotas 42 II Aija Ušerovska  
62. Pilsrundāles vidusskola Elizabete Polone 9. Saules meita 38,66 III Aija Ušerovska  
63. Skaistkalnes vidusskola Elīza Simaško 6. Dejotprieks 30,66 III Diāna Zeltiņa  
64. Skaistkalnes vidusskola Anda Zariņa 8. Zilais Zirgs. Zilā pasaule 37 III Diāna Zeltiņa  
65. Skaistkalnes vidusskola Kristaps Gūtmanis 9. Lauku ainava 34 III Diāna Zeltiņa  
66. Uzvaras pamatskola Emīlija Marī Luņeva 

Gilberta 
1. Manas ģimenes starojums 50,00 I Daiga Sējēja x 

67. Uzvaras pamatskola Tifānija Āboliņa 1. Manas ģimenes prieks par rudeni 44 II Daiga Sējēja  
68. Uzvaras pamatskola Keitija Tālberga 1. Mana priecīgā ģimene 44,33 II Daiga Sējēja  
69. Uzvaras pamatskola Artūrs Priedols 5. Prieks par vasaru 44,66 II Daiga Sējēja  
70. Uzvaras pamatskola Enija Mežsarga 7. Manas omītes sirds starojums 44,66 II Daiga Sējēja  
71. Uzvaras pamatskola Melisa Miļūne 7. Draudzeņu pastaiga Karpa dārzā 41,66 II Daiga Sējēja  
72. Uzvaras pamatskola Toms Daniels Tālbergs 6. Vectēva starojums 50 I Daiga Sējēja x 
73. Uzvaras pamatskola Luīze Janušauska 7.  Ģimenes foto pie  Rundāles pils 42,33 II Daiga Sējēja  
74. Uzvaras pamatskola Anda Briede  8.  Dzimšanas dienas ballīte ar 

draugiem 
44 II Daiga Sējēja  

75. Uzvaras pamatskola Gabriela Dumpe 9. Mātes sargājošais starojums 33 III Daiga Sējēja  
76. Vecsaules pamatskola Verners Volosovskis 3. Gaismas iztecēšana 50 I Agate Vītola x 
77. Vecsaules pamatskola Rebeka Rīna 3. Draudzība 40 II Agate Vītola  
78. Vecsaules pamatskola Jūlija Ganus 3. Dabas brīnums 39,66 III Agate Vītola  
79. Vecsaules pamatskola Markuss Zanders 3. Lai staro! 37 III Agate Vītola  
80. Vecumnieku vidusskola Marta Drabaka 2. Pie upes 43 II Zoja Demeškeviča  
81. Vecumnieku vidusskola Linda Išankova 2. Vecumnieku Baltā kāpa 42 II Zoja Demeškeviča  
82. Vecumnieku vidusskola Linda Paidere 3. Vecumnieku multifunkcionālais 

centrs 
43 II Zoja Demeškeviča  

83. Vecumnieku vidusskola Dārta Gausiņa 4. Saullēkts Vecumnieku parkā 39,33 III Zoja Demeškeviča  
84. Vecumnieku vidusskola Raitis Izotovs 4. Vakara izbrauciens gar Taļķes upi 39,66 III Zoja Demeškeviča  
85. Vecumnieku vidusskola Laura Bangate 6. Koncerts, par kuru staroju 40,33 II Kristiana Gertsone  
86. Vecumnieku vidusskola Rebeka Anna Zandersone 6. Mana mūzika liek man starot 30 III Kristiana Gertsone  
87. Vecumnieku vidusskola Markuss Lastovskis 8. Lai pasaule staro! 41 II Kristiana Gertsone  
88. Vecumnieku vidusskola Ēriks Izotovs 8. Man ir tādas idejas, kas staro! 38 III Kristiana Gertsone  



89. Vecumnieku vidusskola Beāte Miezīte 8. Patversme 33 III Kristiana Gertsone  
90. Vecumnieku vidusskola Anna Vaga 8 Manas sirds starojums 43,33 II Kristiana Gertsone  
91. Vecumnieku vidusskola Mārcis Zvirbulis 8. Dāvana, par kuru staroju 30 III Kristiana Gertsone  
92. Vecumnieku vidusskola Melānija Galiņa 9. Staro visas planētas 31,66 III Kristiana Gertsone  
93. Vecumnieku vidusskola Daniils Vorms - Behers 9. Jūra staro 38 III Kristiana Gertsone  
94. Bauskas BJC- Modernās 

amatniecības pulciņš 
Sandis Ģēvelis  4. Atstarojums 50 I Indra Liepa x 

95. Bauskas BJC - Gleznošana Reira Kalniņa 1. Tētis, mamma un es 41,33 II Aiva Linkeviča  
96. Bauskas BJC - Gleznošana Zane Vītola 3. Zelta rudenī 43,33 II Aiva Linkeviča  
97 Bauskas BJC - Gleznošana Melisa Spura 2. Dziesmas ceļš 50 I Aiva Linkeviča x 
98. Bauskas BJC - Gleznošana Emma Ozola 4. Saulītes apmirdzēts 31,33 III Aiva Linkeviča  
99. Bauskas BJC - Gleznošana Sofija Dmitrijeva 6. Vienoti laikā 50 I Aiva Linkeviča x 
100. Bauskas BJC- Modernās 

amatniecības pulciņš 
Sabīne Gāzēja 3. Manas Latvijas krāsas 41,66 II Indra Liepa  

101. Bauskas BJC- Modernās 
amatniecības pulciņš 

Loreta Jakubone 4. Radošais putns 50 I Indra Liepa x 

102. Bauskas BJC- Modernās 
amatniecības pulciņš 

Sonora Vilsone 4. Uzstaroja, uzmirdzēja 37,66 III Indra Liepa  

 

 

Vizuāli plastiskā māksla 

1. Bauskas Valsts ģimnāzija Jēkabs Gailišs 5. Maģiskais starojums 30 III Bruno Bahs  
2. Bauskas Valsts ģimnāzija Amēlija Kanašķe, 

 Maija Začesta 
6., 
7. 

Dzīves pavedieni 43,66 II Bruno Bahs  

3. Bauskas Valsts ģimnāzija Rodrigo Galans 9. Enerģijas pārpilnus 37,50 III Bruno Bahs  
 Bārbeles pamatskola Evelina Skrūzīte 

Ričards Dins Kurgs 
Amēlija Apfelberga 
Marija Māra Zandberga 
Miķelis Apfelbergs, Artūrs 
Beitiņš, Emīls Romašovs 

4. – 
6. 

Dziesmu svētku koris 35,33 III Andra Kurga  

4. Iecavas pamatskola Sintija Bukatova 4. Vaniļas saldējums 50 I Regīna Eihmane x 



5. Iecavas pamatskola Katrīna Dorošenkova 4. Pavasaris 50 I Regīna Eihmane x 
6. Iecavas pamatskola Rūta Roziņa 5. Uguntiņa 50 I Regīna Eihmane x 
7. Iecavas pamatskola Alīna Paluhina 9. Pērle 50 I Regīna Eihmane x 
8. Iecavas pamatskola Mīlana Banga,  

Anemarija Kolosovska 
9. Staro soma 43 II Juris Bidzāns  

9. Iecavas pamatskola Megija Liepiņa 
Alīna Pauļūhina 

9.  Sausā gaisma 35 III Juris Bidzāns  

10. Misas pamatskola Renāte Bondareva 
Adrians Freibergs,Luīze 
Gurtiņa,Dominiks Švarcs – 
Švampāns, Markus 
Verjovkins, Sofija Švarca 
Švampāne 

4.  Dabas māte 36 III Madara Purviņa  

11. Misas pamatskola Kopdarbs – Kristers 
Visockis, Elizabete Žūriņa, 
Daniels Švarcs - 
Švampāns, Rinalds Kārklis 
Dumpis, Deivids 
Čaplinskis 

2. Saulei norietot 30 III Lāsma Skābuliņa  

12. Zālītes pamatskola Kristīne Graikste 5. Kaķis 44,5 II Tatjana Šlikaite  
13. Zālītes pamatskola Kristīne Graikste 5. Puscimdiņi 36 III Tatjana Šlikaite  
14. Zālītes pamatskola Justīne Kumakova 5. Puscimdiņi 36 III Tatjana Šlikaite  
15. Zālītes pamatskola Daniels Gladevičs 

Kristīne Graikste 
5. Rīta zvaigzne - Auseklis 42,66 II Juris Bidzāns  

16. Zālītes pamatskola Barbara Lapsa 6.  Cepure 35 III Tatjana Šlikaite  
17. Zālītes pamatskola Sofija Godaine 6. Kaķis 44,5 II Tatjana Šlikaite  
18. Zālītes pamatskola Jānis Ralfs Strūbergs, 

Arsēnijs Noskovs, 
Viktorija Medvedjeva 
Aleksandrs Sejs 

5. -
9. 

Koks – baltu saknes 40 II Tatjana Šlikaite  

19. Zālītes pamatskola Jānis Ralfs Strūbergs, 
Arsēnijs Noskovs, Viktorija 
Medvedjeva, Aleksandrs 
Sejs 

9./5.
C 

Krelles 40 II Tatjana Šlikaite  



20. Zālītes pamatskola Pēteris Mītins, Igors Eriņš, 
Reinis Sejs, Katrīna Līna 
Voika 

9./5
C 

Svētku prieks 30 III Juris Bidzāns  

21. Zālītes pamatskola  Justīne Feigina, Rūdolfs 
Pazāns, Aigars Orlovskis 

8./7.
/6.C 

Koks – senču mantojums 36 III Tatjana Šlikaite  

22. Zālītes pamatskola Artūrs Celkārts, Arvīds 
Koralis, Katrīna Andrejeva 

9.D Koka stāsts 32 III Gundega 
Neverovska 

 

23. Bauskas BJC – Dari, darini, darbojies Reira Kalniņa, Keita Lizete 
Leitāne, Nikola Sedliņa 
Girtauskaite, Alise 
Svetļičnaja, Emīlija Steģe, 
Jēkabs Dāvis Ungurs 

1.-3. Mēs starojam Latvijā 35,66 III Svetlana Rājeva  

24. Bauskas BJC – Leļļu darbnīca 
“Kamolītis” 

Estere Zaharčenoka, 
Marta Irmane, Amanda 
Rūtiņa 

1. 
un 
4. 

Uz gaismu 34 III Ilze Krieviņa  

25. Bauskas BJC - Mālošana Madara Pētersone 3. No sirds staro gaisma 
mīlestībā pret Latviju 

39 III Anete Saulīte  

26. Bauskas BJC - Mālošana Annija Puriņa 4. Starojošais BJC Rīgas ielā 8 39 III Anete Saulīte  
27. Bauskas BJC – Keramikas darbnīca Raivis Gulbis 5. Staro diena mūzikā 50 I Laima Oborune x 
28. Bauskas BJC – Keramikas darbnīca Klāvs Kampuss 7. Dzīvības starojums 50 I Laima Oborune x 
29. Bauskas BJC – Keramikas darbnīca Kārlis Čakšs 9. Daba ir ar mani 44 II Laima Oborune  
30. Bauskas BJC – Keramikas darbnīca Daniela Pavlova 11. Vēsture staro jums 44 II Laima Oborune  
31. Bauskas BJC – Keramikas darbnīca Anete Čakša 12. Saules zaķi 49,66 I Laima Oborune x 
32. Bauskas BJC – Keramikas darbnīca Klāvs Kampuss 7. Pīles pret roņiem 50 I Laima Oborune x 
33. Bauskas BJC- Modernās amatniecības 

pulciņš 
Sonora Vilsone,Evelīna 
Krūkle, Gabija Vīrele, 
Sandra Pētersone 
Laura Janušauska 

4. 
5. 
6. 
7. 

Mūsu saule, mūsu raksti 44,5 II Indra Liepa  

34. Bauskas BJC – Pavediena tēlniecība Eimija Tione, 
Beāte Nikola Burmasa 
Jeļizaveta Martinova 
 

4. Rezonanse 43,3 II Indra Liepa  

35. Bauskas BJC – Pavediena tēlniecība Laura Maļiņiča, 
Annika Pipira 

4. 
 

Dzimtu spēks 43,66 II Indra Liepa  



Nikola Bula, 
36. Bauskas BJC – Pavediena tēlniecība Annija Puriņa 

Laura Maļiņiča 
Rēzija Kondore 
Emīlija Deņisova 

4. Akustiskā gaisma 43,33 II Indra Liepa  

37. Bauskas BJC – Stikla darbnīca Uvis Zilberts 2. Uzmirdzi  39,66 III Maija Lauriņa - 
Rimicāne 

 

38. Bauskas BJC – Stikla darbnīca Annija Puriņa 4. Sajūti pavasari! 44,66 II Maija Lauriņa - 
Rimicāne 

 

39. Bauskas BJC – Stikla darbnīca Paula Kristiāna Vairoga 5. Ar kroni galvā 46,66 I Maija Lauriņa - 
Rimicāne 

x 

40. Bauskas BJC – Stikla darbnīca Sofija Dmitrijeva 6. Balta nāca dvēselīte 50 I Maija Lauriņa - 
Rimicāne 

x 

41. Bauskas BJC – Stikla darbnīca Līva Lība Ķēniņa 12. Es meitiņa kā puķīte, kā 
sarkana magonīte 

43,33 II Maija Lauriņa - 
Rimicāne 

 

Radošo industriju joma 

1. Bauskas BJC – Animācijas studija Karlīna Ungure 5. Saule, Pērkons, Daugava 50 I Maija Lauriņa - Rimicāne x 
2. Bauskas BJC – Animācijas studija Sandra Pētersone 6. Visskaistāk 50 I Maija Lauriņa - Rimicāne x 
3. Bauskas BJC – Animācijas studija Emīlija Šūpulniece,  

Evita Māra Vāvere 
9. Pie neskaidrās mētras 50 I Maija Lauriņa - Rimicāne x 

 

Paraksti : 

Elga Grīnvalde___________________________ 

Laura Ikerte _______________________________ 

Sandra Mieze ________________________________ 

 


